
平成２９年６月吉日
会 員 各 位

渥 美 商 工 会
会 長 石 本 健 一

（会長印省略）

あつみ夏まつり実行委員会
委員長 木 村 孝 徳

あつみ夏まつり協賛広告の募集について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当商工会の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、今年も「あつみ夏まつり」を開催するため、実行委員会を中心として企画準備を

しています。このお祭りは、地域住民の賑わいやふれあいを通じて「まち」の活性化を図
ると共に、今後の地場の産業発展を目指して、夏の風物詩である夜店「あつみ夏まつり」
を開催し、地域の内側から「まち」の元気を促すことを目的としています。
つきましては、以上のような趣旨をご理解いただき、ご支援ならびにご協賛いただきま

すよう、お願い申し上げます。

記

１．広 告 サ イ ズ １枠（縦３ｃｍ×幅６ｃｍ程）
※申込件数により枠の大きさは変更する場合があります。

２．掲 載 料 ３ ,０００円／１枠（複数枠お申し込みの場合：枠数× 3,000 円）

３．掲 載 場 所 あつみ夏まつりチラシ裏面

４．折 込 日 平成２９年８月２５日(金) 予定

５．掲 載 内 容 事業所名、電話番号

６．募 集 枠 数 ４８枠（１事業所当たり何枠でも可）

７．折 込 部 数 約１５ ,０００部（田原市全域）

８．申 し込 み期 日 平成２９年７月２０日（木）

９．申 し込 み方 法 下記の「協賛広告申込書」にご記入の上、事務局まで
ご持参ください。（ＦＡＸ可）

１０．支 払 方 法 商工会窓口へ持参、若しくはお振り込みにて
【振込先】
銀 行 名：豊橋信用金庫 福江支店
口座番号：普通 ０９９９３６９

商工まつり事業特別会計
渥美商工会 会長 石本健一
（但し、振込手数料は別として下さい。）

１１．問 い 合 せ 先 事務局 あつみ夏まつり実行委員会（渥美商工会内）
TEL.0531-33-0441 FAX.0531-34-3121

あつみ夏まつり協賛広告申込書
平成２９年 月 日

掲載事業所名
※ここに記載した事業所名が広告として掲載されます

代表者名 掲載電話番号

□窓口持参 □振込希望
申込枠数 枠 支払方法

（振込予定日： 月 日）

渥美商工会

３３-０４４１

（広告の例：縮小）


